
Letní novinky – září 2019 

Beletrie pro dospělé   
Andělská tvář I. Körnerová, Hana Marie historická romance 

Byla to tichá dívka Campbell, Michele thriller 

Diagnóza žena Součková, Zuzana humorný pro ženy 

Dokonalá smrt Fieldsová, Helen kriminální 

Duch domu Ashburnů Coates, Darcy hororový příběh 

Erebus. Příběh ztracené lodi Palin, Michael životní příběh slavné lodi  

Chlapec, který přežil pochod smrti Taussig, Pavel skutečný příběh o 
holocaustu 

Já nevím Abelová, Barbora psychologický thriller 

Johana z Rožmitálu Hanibal, Jiří historický román 

Kdo neharaší, není chlap Mlynářová, Marcela vtipný ženský román 

Lístek na cestu z pekla Žváček, Jaroslav současná česká próza 

Modlitba za Černobyl: Kronika 
budoucnosti 

Alexijevičová, Světlana pravdivé osobní zpovědi 
starousedlíků 

Nimbus Shusterman, Neal pokračování fantasy Smrtka 

Okno do dvora Robertsová, Nora román pro ženy 

Osmnáct pod nulou Ahnhem, Stefan severská detektivka 

Pátá oběť Barker, J. D. psychologický thriller 

Psí rady pro šťastný život Barry, Dave veselé lekce pro pejskaře 

Rekonstrukce Hanišová, Viktorie psychologický román 

Sbírka kostí Reichs, Kathy čtyři povídky o Brennenové 

Sestřičky ve víru osudu Douglasová, Donna román pro ženy 

Síla přírody Harperová, Jane detektivní román 

Smrt trojského koně Cílek, Roman tradiční česká krimi 

Smrtka Shusterman, Neal fantasy román 

Sněžný měsíc Klevisová Michaela krimi 

Spadnul z jahody Pavelková, Kristína román pro ženy 

Spánek Taylor, C. L. psychologický thriller 

Spiklenci obruče a železa Bauer, Jan historický román 

Spis Vaterland Kutscher, Volker detektivní z doby nacismu 

Splněné sny Deveraux, Jude román pro ženy 

Společenství Patchettová, Ann psychologický pro ženy 

Spolu i bez sebe Cohenová, Julie román pro ženy 

Strážce nádrže Svěrák, Zdeněk český inteligentní humor  

Suchý hadr na dně mořském Chřibková, Ivana současná česká próza 

Temné matky a jejich dcery Jandová, Kaplanová příběhy napjatých vztahů 

Teorie podivnosti Horáková, Pavla Magnesia Litera za prózu 

To nejlepší, co máme Op de Beecková, Griet o krizi muže středního věku  

Třetí vlna Dušek, Tomáš české postapokalyptické 

Venuše ze zátoky Dán, Dominik detektivní 

Ve tvých snech Higginsová, Kristan román pro ženy 



Vévodkyně Steelová, Danielle historická romance 

Vím, že tě chci Maskame, Estelle young adults 

V temnotě Hunterová, Cara krimi thriller 

Zapomeň na minulost Gillerová, Katarína romantický román 

Zlámané kosti Marsonsová, Angela sedmé krimi s Kim Stoneové 

Naučná literatura   
Pilates – Cvičení pro zdravá záda Palasová, Alena cviky pro zdravá záda 

Pletení a háčkování Dovcová, Jaroslava praktické vzory a návody 

Podívej se pod obrázek - nemocnice Fritz, Zoe jak funguje nemocnice 

Putování s křemíkem a zinkem Procházka, Václav naučná o chemických 
prvcích 

Rozumí koza petrželi? Škaloudová, Renata dětská kniha o úslovích 

Rozhovory s planetami Procházka, Václav příběhy o planetách 

Život je skejt. Můj příběh a trick-
typy 

Habanec, Maxim průvodce a triky českého 
profi skejťáka 

Knihy pro děti a mládež   
Fotbaláci. Záhada usínajících 
rozhodčích 

Santiago, Roberto fotbalová detektivka 

Haló, haló, paní Kočko! Paľo, L´uboslav obrázková o myších 
brášcích 

Hraničářův učeň: kniha čtrnáctá Flanagan, John nový díl fantasy ságy 

Hunger Games: Aréna smrti Collinsová, Suzanne young adults -fantasy 

Hunger Games: Vražedná pomsta Collinsová, Suzanne young adults -fantasy 

Hunger Games: Síla vzdoru Collinsová, Suzanne young adults -fantasy 

Jak naučit Edu lítat? Macurová, Katarína obrázková pro malé děti 

Kameny a říše permoníků Procházka, Václav příběhy ze světa hornin 

Kluci netančej! Stehlíková, Olga o školácích k lásce k tanci 

O zebře, která nechtěla chodit do 
školy 

Beigel, Christine krátké příběhy na dobrou 
noc 

Pošťák Myšák doručuje Dubucová, Marianne příběh o doručování balíků 

Pozor, v knihovně je kocour! Smolíková, Klára dobrodružná výprava  

Rok na trhu Richter-Magnuszewská, Jola velkoformátové leporelo 

Řád sladkého sněhuláka Březinová, Ivona o chlapci s chronickým 
onemocněním 

Selekce Cassová, Kiera dívčí román 

Škola jednorožců: První kamarádi Chapmanová, Linda fantasy čtení pro dívky 

Školnice Valerie v podezření Pospíšilová, Zuzana fantasy příběh ze školy 

Veliký tůdle Šrut, Pavel vtipné básně pro děti 

Vzdálenost mezi mnou a třešní Peretti, Paola kniha o naději a odvaze 

 


